lanuensi quod usque ad kalendas Aprilis proximi Ad te in lanua.

ero causa consecrandi librum quem mihi demonstrasti in domo. Oge-

rii panis. Quem concedente deo et sine eius impedimento consecrabo

vel sacrari faciam spiritibus in ipso tempore congruo quam cicius

poterò. Ipsum vero consecratum in potestatem tuam ponam. et nul-

lam fraudem inde tibi faciam nec facere permittam. aliquo modo, et

tibi iurabo et secundum me vel sensum operam dabo ut habeas

thesaurum quod in terra tua sive uxoris tue. est. prout credis vel

in alio loco in partibus illis existens. Que omnia promitto tibi at-

tendere et observare bona fide sine fraude et non contravenire et

tactis evangeliis iuro. Et Ego predictus Vgo promitto tibi diete

lohanni quod cum dictus liber consecratus fuerit et mihi datus et

consignatus erit et bene cognita eius consecratio fuerit. tunc. dabo

tibi et consignabo alios duos libros residuos silicet consecratorium

et introdutorium. Anulos. loiam. candarias. et pectorale. et decenum

de toto tesauro quod prò te et tuo adiutorio et documento habuero

de terra mea videiicet et uxoris mee vel de alio loco in illis partibus

consistentem. hec autem omnia promitto tibi bona fide attendere et

in nullo modo contravenire, et Sic tactis evangeliis iuro. Testes

Blancardus draperius. et Magister Arnulfus francigena. Actum. lanue.

In apotecha dicti blancardi XIII. die decembris ante terciam [Anno

MCCXVIl {Atti del Noi. Lanfranco, Reg. Il, f. 20, Ardi, di Stato).
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servì di ospizio ad un povero di Faenza, che,

monco delle mani, e forse coll'aggravio di nu-

merosa figliuolanza, mendicando a frusto a frusto,

stentava a procacciarsi il necessario. Il Priore be-

nemerito dei figli del Gusmano intese di suffragar

l'anima del defunto Maestro, notaio, medico, com-

positore di farmaci e ricette, assegnando al po-

vero mutilato il mezzano, per lo spazio di dieci

anni, senza riscossione di pensione alcuna. E fu

saggio il pensiero.

L'atto, che costituisce una piccola pagina di

beneficenza sconosciuta, è del seguente tenore :

Ego frater lacobus prior fratrum predicatorum lanue

commorantium relictus ordinator et provisor per Salnionem

notarium quondam ad hoc ut in eius testamento sive ultima

voluntate Continetur. considerato et pensato remedio anime

ipsius quondam Salmonis statuo et ordino quod tu Johannes

faventinus mutilatus manibus et pauper homo debeas et

possis habere habitacionem cum uxore et familia tua in